EDITAL Nº 24/2020
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 24, IV, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu a dispensa de  licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 1.308/20 – Regina Vieira Guerreiro – CNPJ sob nº 26.364.833/0001-25 – Transporte escolar do 3º Distrito Fazenda da Cerquinha,nos termos do art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93. Valor: R$ 32.130,00 ( trinta e dois mil cento e trinta reais).Data: 18 de fevereiro de 2020.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 18 de fevereiro de 2020.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA ENRY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças